
                                  2020 年 4 月 3 日 

                            日本冶金工業株式会社 

 

新型コロナウイルスへの対応について 

 

 

 

当社では、4 月 12 日まで新型コロナウイルスによる新型肺炎への予防、拡散防止対策とし

て以下の対応を実施しております。 

 

・海外出張の禁止 

・不要不急の国内出張の禁止及び会食、セミナー等への参加自粛 

 

本社および各支店においては、上記対応に加えて 

・時差出勤 

・輪番による在宅勤務、（各支店の準備含む） 

 

なお状況に応じて実施期間延長の可能性もございます。 

お客様をはじめ、関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解・ご協力 

賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

以上 


